- 1 -

佛山市南海区高新技术产业协会

佛山高新技术产业开发区管理委员会关于
举行中国（佛山）汽车智能制造大会的通知

各有关单位:

为贯彻落实《佛山市人民政府关于印发佛山市全面建设国

家创新型城市促进科技创新推动高质量发展若干政策措施的通

知》（佛府〔2019〕1 号），进一步提升佛山高新区内汽车产业

的智能制造水平，打造更高水平的汽车及零部件产业集群，我

委定于 6 月 20 日（星期四）与商务部投资促进局联合举办“中

国（佛山）汽车智能制造大会”，现将有关事宜通知如下：

一、活动时间、地点

（一）时间：2019 年 6 月 20 日 9：00-12：00，13：00-17：00

（二）地点：佛山市南海区狮山镇南国桃园枫丹白鹭酒店国际

会议中心。

二、组织机构

主办单位：商务部投资事务促进局

中国机械工程学会

承办单位：佛山高新技术产业开发区管理委员会

佛山市科学技术协会

- 2 -

中国机械工程学会生产工程分会

三、参加人员

（一）商务部投资事务促进局代表、中国机械工程学会代表

（二）佛山市各级政府及职能部门代表、高新区各园负责人

（三）佛山高新区领导及各办局代表

（四）国内汽车智能制造技术专家、企业代表

（五）佛山高新区汽车产业链企业代表

（六）研发机构、孵化器、众创空间、学会等代表（参加下午

环节）

四、主要议程

（一）智能制造主旨演讲报告

时间：2019 年 6 月 20 日 9：00-11：50

地点：枫丹白鹭酒店国际会议中心一楼白鹭会议室

（二）工作午餐

时间：2019 年 6 月 20 日 11：50-13：00

地点：枫丹白鹭酒店自助餐厅

（三）项目对接

时间：2019 年 6 月 20 日 13：00-16：00

地点：枫丹白鹭酒店国际会议中心

项目对接共分“冲压、焊接与机器人”、“装配、检测与自

动化”和“物流、精益生产与智能管理”三个专场。(详见附件)

五、其它事项

- 3 -

（一）本次大会由商务部投资促进局和佛山高新技术产业

开发区管理委员会联合举办，大会不收取任何费用。

（二）请有意向的企业从速报名，并于 6 月 19 日（周三）

下午 15:00 前登录协会官方网站 http://www.nhhtia.com 浏览

活动通知并点击“马上报名”填写参加人员信息或发送《报名

回执》至协会秘书处邮箱：nhqgxjscyxh@163.com，或直接致电

协会秘书处报名，联系人：陈景钊，联系电话：0757-86683890，

0757-86683862。

附件：1.大会工作人员信息表

2.中国（佛山）汽车智能制造大会活动方案

佛山市南海区高新技术产业协会

2019 年 6 月 18 日